
Yatırım Tablosu Hazırlanmasında Dikkat Edilecek Hususlar 

1) İnşaat yatırımlarında tarımsal yapılar için belirlenen proje yılı için; Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca yayınlanan “İnşaat ve Tesisat Analiz ve Birim Fiyatları” ve poz numaralarına göre yeni 

malzemelere göre hazırlanan cetveller esas alınacaktır. Kullanılacak her türlü malzeme yeni olacak ve 

ikinci el malzeme ve ekipman kullanılmayacaktır. 

2) İnşaat yatırımlarında büyükbaş için en az 10 baş ve en fazla 50 baş, küçükbaş için ise en az 100 

baş ve en fazla 300 baş kapasiteli yeni ahır/ağıl yapımı veya bu limitlerde olmak kaydıyla kapasite 

artırımı/rehabilitasyonu yapılabilecektir. Kapasite artırımı/rehabilitasyon projelerine ait işlemler 

yatırımcının başvurusunun Bakanlıkça onayından sonra büyükbaş ve küçükbaş için yukarıda belirtilmiş 

olan en fazla olması gereken kapasitelere kadar proje hazırlanabilecektir. Dolayısıyla kapasite 

artırımı/rehabilitasyon kapsamında talep edilen kapasite artımının uygunluğu için İPYB tarafından tespit 

yapılması gerekmektedir.  

3) İnşaat yatırım tutarları, Bakanlıkça açıklanmış olan damızlık birim fiyatları dikkate alınarak 

belirlenecektir. Yatırım tutarının belirlenmesinde yapılacak yeni inşaatın kapasitesinin, kapasite 

artırımı/rehabilitasyon projelerinde de mevcut kapasitenin artırılan kısmı kadar olan kapasitenin 

açıklanmış olan damızlık anaç fiyatlarının çarpılması ile belirlenecektir. Kararda açıklanmış olan 

kapasitelerin üzerindeki miktarlar ayni katkı olarak sağlanacaktır.  

4) Belirlenen üst sınır kapasiteden fazla projelendirilen ahır veya ağıl inşaatlarının hak ediş 

hesaplamalarında (Örnek: 100 baş büyükbaş veya 400 baş küçükbaş gibi) üst sınır üzerinden proje yılı 

inşaat birim fiyatlarına göre hak ediş düzenlenmesi yapılacaktır. (100 başlık büyükbaş ahırı için 

gerçekleşen inşaat birim fiyatları 100 baş üzerinden hazırlanmış ise söz konusu hak ediş icmali birim 

fiyatlara göre 50 başa göre revize edilip bulunan miktar üzerinden % 50 hak ediş düzenlenmesi 

yapılacaktır). 

5)Makine alet ve ekipman alımları: 

Makine alet-ekipmanlar; yem hazırlama makinesi, seyyar süt sağım makinesi, süt soğutma 

tankı, hayvan kaşınma ünitesi ve otomatik suluk ekipmanları alımları ise başvuru koşullarını karşılamak 

kaydıyla tek bir makine, bir veya birkaç makine veya tüm makineler olmak üzere satın alınabilecektir.  

Satın alınacak olan makine alet ve ekipmanlar aşağıda yatırım üst sınır fiyatlarının açıklandığı 

bölümde belirtilmiş olan miktarlarda alımları yapılabilecektir. Belirtilmiş olan miktarların dışında satın 

alma yapılamayacaktır. 

Gübre sıyırıcısı sistemi, ahır yapımı yatırımının bir parçası olarak yeni inşaat yapımı, kapasite 

artırımı/rehabilitasyonu ile birlikte satın alınması ve ahır içinde montajı zorunludur. Dolayısıyla sadece 

gübre sıyırıcısı sistemi alımı yapılamayacaktır. 

 


